
   

                        DETERMINAZIONE N.  967   del 05/12/2011 
 
 

1 di 4 

 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 

 
SOC I.C.T. 

Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione 

e del Sistema Informativo 

 
Direttore D.ssa Anna Gagliardi 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 

G 
E 

T 

T 
O 
 

 
PRESA D’ATTO DEL CONFERIMENTO DA PARTE DELLA DITTA 
TBS GROUP S.P.A. DI TRIESTE DEL  RAMO AZIENDALE E-
HEALTH  ALLA SOCIETA’ INSIEL MERCATO S.P.A. DI TRIESTE. 
 
 
 
 



   

                        DETERMINAZIONE N.  967   del 05/12/2011 
 
 

2 di 4 

 
 
 
AUTORIZZAZIONE N.  
CONTO 
SUB  
SPESA PREVISTA ANNO 2011   Euro  
 
IMPORTO PAGATO                   Euro _______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 
 
                                                                              IL DIRETTORE RESPONSABILE 
                                                                            F.F. SOC RISORSE ECONOM.FINANZ. 
 
                                                                                        (Dr.ssa Manuela Succi) 
 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC I.C.T. Gestione delle Tecnologie 

Informatiche, di Comunicazione e del Sistema Informativo 
  
                                                    
 

 Data ……………………………….              Il Direttore  SOC I.C.T. 
                                                         Gestione delle Tecnologie Informatiche 

                                                        di Comunicazione e del Sistema Informativo 
                                                  D.ssa Anna Gagliardi 

 
 

 

 
 



   

                        DETERMINAZIONE N.  967   del 05/12/2011 
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE S.O.C. I.C.T. 
Gestione delle Tecnologie Informatiche, di Comunicazione e del Sistema 

Informativo 
 
 

 
                Richiamata la delibera del Direttore Generale n.4 del 14/01/2010 con la quale si approvava il 
progetto-offerta di sviluppo del sistema informativo dell’ASL VCO, presentato dalla ditta ITAL TBS 

Telematic & Biomedical Service S.p.A. di Trieste; 
 
 Preso atto che in data 02 novembre c.a. la sopramenzionata ditta ha comunicato con lettera 
raccomandata, di cui al ns. prot.76230 del 23/11/2011, di avere conferito, con efficacia dal 1° novembre 
2011, il proprio ramo d’azienda e-Healt alla società INSIEL MERCATO S.p.A., e pertanto da tale data tutte 
le attività e tutti i rapporti in essere inerenti il citato ramo saranno trasferiti alla Insiel Mercato S.p.A.; 
 
 Considerato che questa ASL ha in essere con la ditta TBS Group/Ital TBS una serie di rapporti 
amministrativi/economici e che pertanto gli stessi devono essere aggiornati alla nuova situazione giuridica 
al fine di permettere una corretta gestione economico/finanziaria (ordini, fatture etc.) 

 
                 In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali,   

 

DETERMINA 
 

1°) di  prendere atto, per le motivazioni in premessa indicate, della cessione del ramo aziendale 
effettuato da parte della ditta Ital Tbs di Trieste alla ditta Insiel Mercato S.p.A. di Trieste, a decorrere dal 

1° novembre 2011. 
 
3°) Di dare mandato alla S.O.C. Gestione Risorse Economiche e finanziarie e alla S.O.C. Forniture e 
Logistica  di aggiornare i dati relativi alla nuova società per tutti i rapporti intercorrenti con la precedente 
ditta Ital Tbs. 
 
 
 
 

 
                            IL DIRETTORE SOC  I.C.T. 
                     Gestione delle Tecnologie informatiche 
                 di Comunicazione e del Sistema Informativo 

              D.ssa Anna Gagliardi 
 

   
                 Il Responsabile del Procedimento                                
             (ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
                              D.ssa Anna Gagliardi 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE  
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                        DETERMINAZIONE N.  967   del 05/12/2011 
 
 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  
 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP X FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP X ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


